別記第9号様式（第13条関係）
副本
道路の位置の指定（変更・廃止）の通知書
	※　指定変更廃止通知欄
	令和　　　年　　　月　　　日
申請者住所
　　　氏　名　　　　　　　　　　　　様
和歌山県知事　　　　　　　　　　　印
指定変更廃止番号　　　　　　　号
指定変更廃止年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　建築基準法の規定により、この申請書及び添付図書のとおり、道路の位置の指定（変更・廃止）をしたので、通知します。

	１
	道路維持管理者
住　所　氏　名

	２
	設計者資格
住　所　氏　名

	電話

	３
	工事施工者
住　所　氏　名
	建設業者許可番号（　　　　）第　　　号

	４
	道路となる土地
の地名地番

	５　造 成 区 域 の 土 地
	地　　番
	地 目
	面　　積
	土　　地　　関　　係
	６　用　途　地　域

	㎡
	所 有 者 氏 名
	権利関係者名

	７　宅地造成工事規制区域

	内　　外
許可第　　　　　号

	８転　回
　広　場
	９宅　地
　区画数

	登 記 面 積 合 計　　　　　　　㎡
	造 成 総 面 積　実測　　　　㎡
	箇所
	区画

	10　指 定 道 路
	道路の符号
	幅　　員
	延　　長
	縦断勾配
	11　接 続 道 路 の 種 類、幅 員

	ｍ
	ｍ
	％
	公　道
	国　　道
県　　道
市町村道
	ｍ

	私　道
	第４２条

	ｍ

	道 路 延 長 の 合 計
	ｍ
	道　路　総　面　積
	㎡

	12　工事着手予定日
	令和　　年　　月　　日
	14　公園広場等面積
	㎡

	13　工事完了予定日
	令和　　年　　月　　日
	15　宅地の面積
	㎡

	16　変更、廃止の理由

	※　備　　考

（裏面）
	○位　置　図（Ｓ＝1/10,000～1/25,000）

	○土地利用計画図（縮尺、方位、接続道路、指定道路の幅員、延長、宅地の区画割等記入のこと。）

	１．各権利者及び道路維持管理者の承諾書
２．都市計画図（写）
　　（1/2,500～1/5,000）
３．公図（写）
４．土地登記簿謄本
５．平面計画図（1/200～1/300）
	６．排水及び土地利用計画図
７．道路断面構造図
８．求積図
９．その他必要な図書
　　（農地転用、境界確定、占用許可等）

○添付書類

（注）１　※印欄には、記入しないこと。
　　　２　申請者には、当該道路を築造しようとする者（廃止の場合は、当該道路の土地の所有者）に限
[bookmark: _GoBack]ります。ただし、築造しようとする者が２人以上のときは、その代表者を定め申請して下さい。